[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 202 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, o cascalhamento ou a pavimentação da Estrada da Cava.

JUSTIFICATIVA

Devido às fortes chuvas, a estrada foi danificada, impossibilitando o trânsito com veículos comuns. Paciente em tratamento de câncer tem grande dificuldade para ir e voltar das sessões de quimioterapia.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Fevereiro de 2017
)